



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 25312000000114230947

开票日期: 2025年04月15日

购买方信息
名称: 扬州德诺鸿服饰有限公司
统一社会信用代码/纳税人识别号: 913210120586821208

销售方信息
名称: 上海纳珩包装科技有限公司
统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*纸制品*腰封		个	11556	0.5309734513	6135.93	13%	797.67
*纸制品*吊牌		个	11556	0.1327433628	1533.98	13%	199.42
*纸制品*腰封		个	3000	0.3982300885	1194.69	13%	155.31
*纸制品*腰封		个	4000	0.3982300885	1592.92	13%	207.08
*纸制品*腰封		个	8000	0.3982300885	3185.84	13%	414.16
*纸制品*腰封		个	3000	0.3982300885	1194.69	13%	155.31
*纸制品*吊牌		个	3000	0.1327433628	398.23	13%	51.77
*纸制品*吊牌		个	4000	0.1327433628	530.97	13%	69.03
*纸制品*吊牌		个	8000	0.1327433628	1061.95	13%	138.05
*纸制品*吊牌		个	3000	0.1327433628	398.23	13%	51.77
*纸制品*吊牌		个	4000	0.1327433628	530.97	13%	69.03
*纸制品*腰封		个	4000	0.5309734513	2123.89	13%	276.11
*纸制品*贴纸		个	4050	0.3539823009	1433.63	13%	186.37
*纸制品*腰封		个	10200	0.3982300885	4061.95	13%	528.05
*纸制品*腰封		个	3000	0.3982300885	1194.69	13%	155.31
*纸制品*腰封		个	3000	0.3982300885	1194.69	13%	155.31
*纸制品*吊牌		个	3000	0.1327433628	398.23	13%	51.77
*纸制品*吊牌		个	10200	0.1327433628	1353.98	13%	176.02
*纸制品*吊牌		个	3000	0.1327433628	398.23	13%	51.77
*纸制品*腰封		个	1200	0.3982300885	477.88	13%	62.12
*纸制品*腰封		个	1500	0.3982300885	597.35	13%	77.65
*纸制品*吊牌		个	1200	0.1327433628	159.29	13%	20.71
*纸制品*吊牌		个	1500	0.1327433628	199.12	13%	25.88
*纸制品*贴纸		个	6200	0.3539823009	2194.69	13%	285.31
*纸制品*贴纸		个	5700	0.3539823009	2017.70	13%	262.30

合计

¥35563.72

¥4623.28

价税合计 (大写)

肆万零壹佰捌拾柒圆整

(小写) ¥40187.00

备注

销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477;
S24120017、S24120426、S25010061、S25020125、S25010113、S25010145、S25010355、S24110433

开票人: 周芯羽

下载次数: 1